

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2018-07-12

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA POLSKA KOALICJA PACJENTÓW ONKOLOGICZNYCH		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat WARSZAWA
Gmina WARSZAWA	Ulica UL. ERAZMA CIOŁKA	Nr domu 10	Nr lokalu 112
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 01-402	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu 224283631
Nr faksu 226582361	E-mail info@pkopo.pl	Strona www www.pkopo.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2011-11-30		
5. Numer REGON	14194376100000	6. Numer KRS	0000333981
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Krystyna Wechmann	Prezes Zarządu	NIE
	Beata Ambroziewicz	Członek Zarządu	NIE
	Jan Salamonik	Członek Zarządu	NIE
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Paweł Moszumański	Przewodniczący Rady	NIE
	Romana Nawara	Wiceprzewodniczący Rady	NIE
	Ryszard Lisek	Wiceprzewodniczący Rady	NIE
	Piotr Fonrobert	Wiceprzewodniczący Rady	NIE
	Krzysztof Żbikowski	Wiceprzewodniczący Rady	NIE

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>a) wszechstronne wspieranie i współpraca z organizacjami pacjentów onkologicznych lub hematologicznych;</p> <p>b) kreowanie wspólnej polityki zdrowotnej;</p> <p>c) reprezentacja organizacji członkowskich w kontaktach z instytucjami publicznymi;</p> <p>d) ochrona zdrowia pacjentów onkologicznych lub hematologicznych oraz ich rehabilitacja;</p> <p>e) wymiana doświadczeń i przykładów dobrych praktyk w celu wzmocnienia organizacji pacjentów onkologicznych i hematologicznych na poziomie krajowym i europejskim;</p> <p>f) działalność oświatowa w zakresie chorób onkologicznych i hematologicznych.</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Fundacja realizuje swoje cele poprzez:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. współpracę w zakresie opracowywania i realizacji wspólnych projektów mających na celu poprawę zdrowia i jakości życia pacjentów chorych na nowotwory; 2. przedstawianie stanowiska i potrzeb pacjentów chorych na nowotwory przed instytucjami publicznymi; 3. umożliwianie organizacjom pacjentów chorych na nowotwory wymianę informacji i poglądów w dziedzinie polityki zdrowotnej; 4. wymianę doświadczeń i przykładów dobrych praktyk w celu wzmocnienia znaczenia organizacji pacjentów chorych na nowotwory w Polsce i w Europie; 5. gromadzenie środków finansowych i zasobów materialnych pochodzących od instytucji osób prywatnych z kraju i zagranicy; 6. monitorowanie rynku światowego w zakresie najnowszych metod leczenia chorób onkologicznych; 7. współpracę z ośrodkami zwalczania chorób onkologicznych na terenie Rzeczypospolitej i za granicą; 8. działalność edukacyjną i wydawniczą, w szczególności poprzez organizowanie szkoleń, spotkań oraz imprez; 9. współpracę z władzami samorządowymi, rządowymi, organami Unii Europejskiej i organizacjami pozarządowymi w zakresie wymienionym w celach działania Fundacji; 10. podejmowanie działań na rzecz pacjentów onkologicznych lub hematologicznych; 11. inne przedsięwzięcia zmierzające do realizacji celów statutowych.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	<p>Priorytetami, na których skupiły się działania Fundacji w roku 2017 była przede wszystkim realizacja najważniejszych celów statutowych jakimi jest współpraca z organizacjami pacjentów onkologicznych i hematologicznych, wymiana doświadczeń i przykładów dobrych praktyk, reprezentacja organizacji członkowskich w kontaktach z instytucjami publicznymi oraz działania na rzecz pro-pacjenckich zmian systemowych w ochronie zdrowia.</p> <p>Do Koalicji w 2017 roku na zasadach deklaracji współpracy przystąpiło 10 nowych organizacji pacjentów, na koniec roku było ich 43 Stałym elementem rocznego kalendarza wydarzeń stał się udział przedstawicieli Zarządu Koalicji w posiedzeniach Sejmowej i Senackiej Komisji Zdrowia oraz spotkania z przedstawicielami Ministerstwa Zdrowia, Agencji Oceny Technologii Medycznych i Narodowego Funduszu Zdrowia.</p> <p>a) Kontynuacja programu społecznego Pacjent Wykluczony Projekt „Pacjent wykluczony” służy pomocy pacjentom onkologicznym, którzy nie znajdują oparcia w systemie opieki zdrowotnej, czyli stają się wykluczeni przez system. Kampania oparta jest na synergii, połączeniu sił Liderów organizacji pacjentów z całej Polski. Projekt działa na zasadzie telefonu oraz e-maila interwencyjnego, za pośrednictwem których pacjenci oraz ich bliscy kontaktują się w poszukiwaniu pomocy: informacyjnej, prawnej, psychologicznej, medycznej i finansowej. Koordynatorem projektu jest Jan Salamonik.</p> <p>b) VI Forum Organizacji Pacjentów Onkologicznych</p>
---	--

VI Forum Pacjentów Onkologicznych pod hasłem: „Wyzwania w onkologii” odbyło się w 21 marca 2017 r. w Warszawie. Zgromadziło przedstawicieli większości aktywnie działających organizacji pacjentów dotkniętych chorobą nowotworową, ekspertów systemu opieki zdrowotnej, towarzystw naukowych, parlamentarnych komisji zdrowia i instytucji rządowych. VI Forum stworzyło możliwość zaprezentowania stanowiska pacjentów wobec dyskutowanych problemów i opracowywanych projektów zmian w polskiej onkologii, pozwoliło na sformułowanie postulatów interwencji w obszarach najbardziej dla pacjenta dolegliwych, było głosem za partnerskim udziałem organizacji pacjentów w procesach decyzyjnych, ważnych dla naszego życia i zdrowia. Merytorycznej dyskusji w czasie VI FORUM towarzyszyła intensywna oprawa medialna: materiały prasowe, wywiady, spotkania z dziennikarzami. W Forum wzięło udział 200 osób - przedstawiciele organizacji pacjentów z całej Polski, ekspertów medycznych, prawników, ekonomistów, partnerów oraz media. Postulaty zebrane podczas Forum zostały przekazane decydentom. Podczas VI Forum odbyła się kolejna edycja nagród PKPO pod nazwą Jaskółki Nadziei przyznawane za wsparcie, niesienie nadziei oraz tworzenie dobrych wzorów i praktyk w polskiej onkologii. Podczas Forum zainaugurowano polską edycję międzynarodowego projektu ALL-CAN – razem dla onkologii.

c) Akademia Dobrych Praktyk

W 2017 roku odbyły się 2 edycje Akademii dobrych Praktyk – letnia i zimowa (28.08-1.09 2017 oraz 6-10 grudnia 2017). Warsztaty zawierały zajęcia indywidualne i grupowe prowadzone przez ekspertów i lekarzy, psychologów, dietetyków, trenerów. Akademii towarzyszyły zajęcia integracyjne oraz wieczerza świąteczna (zima). Akademii gromadzą przedstawiciele organizacji pacjentów zrzeszonych w PKPO.

d) Muzykoterapia – zdrowienie przez sztukę

We wrześniu 2017 odbyły się drugie warsztaty poświęcone muzykoterapii finansowane ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu Zdrowienie przez sztukę. W ramach projektu powstał film w reżyserii Marii Poszwińskiej, poświęcony muzykoterapii nagrany i rozdistribuowany wśród koalicjantów w wysokości 5000 sztuk. W muzykoterapii dokonuje się diagnozy stanu psychicznego i fizycznego pacjenta oraz prowadzi leczenie na podstawie zachowań i reakcji muzycznych, które okazują się analogiczne do zachowań niemuzycznych. Muzykoterapia jest takim działaniem w psychoterapii, które może nie tylko zrelaksować, ale też ułatwić kontakt z emocjami i z samym sobą i uniknąć somatyzacji przeżyć emocjonalnych, co leży u podłoża chorób nowotworowych u wielu osób.

e) Głos Pacjenta Onkologicznego

Głos Pacjenta Onkologicznego to bezpłatne pismo pacjentów onkologicznych wydawane przez Fundację od 2011 roku. Jest ono dystrybuowane do klinik onkologicznych, organizacji pacjentów (ponad 120 miejsc) oraz online. Na łamach pisma wypowiadają się najwybitniejsi specjaliści z zakresu onkologii i pokrewnych dziedzin. W 2017 roku wydano 5 numerów Głosu w nakładzie 10 000 sztuk, częściowo dzięki uzyskaniu dofinansowania z PFRON Pismo zostało poszerzone o nowy dział Rehabilitacja. Wszystkie numery są dostępne na stronie internetowej www.pkpo.pl w zakładce Głos Pacjenta Onkologicznego.

f) Obywatele dla Zdrowia – realizacja projektu dofinansowanego ze środków UE

Polska Koalicja Pacjentów Onkologicznych w 2017 roku kontynuowała projekt "Obywatele dla Zdrowia" współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach V Osi priorytetowej Wsparcie dla obszaru zdrowia, Działania pro jakościowe i rozwiązania organizacyjne w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do niedrogich, trwałych oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. Celem projektu jest rozwój dialogu społecznego pomiędzy organizacjami pacjentów a organami administracji publicznej – rządowej i samorządowej, w szczególności z Ministerstwem Zdrowia. Partnerami projektu są: Rzecznik Praw Pacjenta oraz Ogólnopolska Federacja Organizacji Pozarządowych. Okres realizacji: wrzesień 2016 r. - czerwiec 2018 r. Wartość projektu: 1 397 508,00 zł. Dofinansowanie projektu z UE: 1 177 819,74 zł W ramach projektu rozpoczął się cykl szkoleń regionalnych dla organizacji zajmujących się zdrowiem, pt. „Aktywny udział organizacji pacjentów w konsultacjach społecznych oraz procesach stanowienia prawa”. W szkoleniach uczestniczyło średnio ok. 20-25 osób – liderów organizacji z terenu danego województwa. Program szkoleń obejmował:

- System Ochrony Zdrowia w Polsce - Rola najważniejszych podmiotów w tworzeniu nowych aktów prawnych
- Legislacja w ochronie zdrowia - Możliwa rola i wpływ organizacji pacjentów na zmiany oraz tworzenie nowych aktów prawnych
- Budowa struktury organizacji, rola lidera organizacji pacjentów

- Prawa pacjentów - Rola Rzecznika Praw Pacjenta w systemie ochrony zdrowia
- Sposoby prowadzenia konsultacji społecznych aktów prawnych w Polsce i innych krajach UE przykłady: EPF, IAPO

Został także opracowany Program Współpracy organizacji pozarządowych z Ministerstwem Zdrowia, przekazany resortowi. Comiesięczne spotkania Grupy Konsultacyjnej oraz spotkania Grupy Ekspertów pozwoliły na wypracowanie 12 pism z uwagami do konsultowanych aktów prawnych i 8 rekomendacji dotyczących zmian w systemie zdrowotnym w Polsce. Zrealizowano 12 regionalnych szkoleń dla przedstawicieli organizacji pacjentów.

g) Onkofundusz – portal społecznościowego wsparcia chorych na nowotwory

Kontynuacja programu wsparcia Onkofundusz łączącego darczyńców, czyli osoby chcące wspierać chorych na raka, oraz podopiecznych, rozumianych jako pacjentów korzystających z możliwości pozyskania darowizn na dodatkowe, niezbędne i medycznie uzasadnione świadczenia związane z terapią i rehabilitacją. Darczyńcy za pomocą ONKOfunduszu mogą przekazywać dowolne kwoty na leczenie konkretnych pacjentów bądź na rzecz Funduszu Pomocniczego pomagającego utrzymać serwis i promować zbiórki charytatywne. Środki przekazane podopiecznym portalu, niepomniejszone o prowizje czy opłaty na rzecz organizatorów, stanowią uzupełnienie publicznego finansowania terapii onkologicznych, które mają szansę pomóc przedłużyć życie lub poprawić jego jakość osobom chorującym na śmiertelne choroby onkologiczne. Strona projektu: www.onkofundusz.pl.

h) Grupy Wsparcia dla pacjentów

PKPO w 2017 roku kontynuowała działania mające na celu aktywizację i pomoc merytoryczną dla Grupy Wsparcia Chorych na Nowotwory Mieloproliferacyjne (MPN). Na przykładzie tych działań od sierpnia 2017 roku przy Polskiej Koalicji Pacjentów Onkologicznych powstała Grupa Wsparcia Chorych na PBL. Pierwsze spotkanie Grupy Wsparcia Chorych na Przewlekłą Białaczkę Limfocytową (PBL) odbyło się 22 sierpnia 2017 roku w Warszawie. Na pytania uczestników odpowiadali: prof. Wiesław W. Jędrzejczak – konsultant krajowy w dziedzinie hematologii oraz Pani Agnieszka Waluszko - psycholog, pacjentka z PBL. Powstała zakładka przy forum dyskusyjnym Grupy Wsparcia MPN, dotycząca PBL. Koalicja pomagała w rzecznictwie na rzecz refundacji leczenia chorych na PBL, wydano także ulotkę informacyjną dla pacjentów, także specjalny numer Głosu Pacjenta Onkologicznego, poświęcony temu tematowi.

i) Międzynarodowy projekt All.Can. – inauguracja i realizacja projektu.

W celu poprawy efektywności i stabilności opieki onkologicznej w krajach Europy, powołano międzynarodowy projekt „All.Can”, który skupia specjalistów onkologów, ekspertów medycznych, polityków, przedstawicieli pacjentów oraz przemysłu. Polska Koalicja Pacjentów Onkologicznych jest członkiem międzynarodowej Grupy Sterującej. Powołała także Polską Grupę Sterującą, której jest liderem. W 2017 roku został opublikowany Raport „All.Can: poprawa efektywności i stabilności opieki onkologicznej – rekomendacje dla Polski”. Więcej informacji na www.all-can.pl.

j) Wczesne Wykrycie To Życie wraz z Kalendarzem 2018 - Ogólnopolska Kampania Profilaktyki Nowotworów

W kampanii Wczesne Wykrycie To Życie Polskiej Koalicji Pacjentów Onkologicznych uczestniczą pacjenci onkologiczni, aktywnie angażujący się w poprawę jakości opieki onkologicznej w Polsce jak i Ambasadorzy kampanii - znane publicznie i lubiane osoby: aktorzy, dziennikarze, sportowcy, wokaliści. Autorem zdjęć do kalendarza jest Michał Gromada. Kampanię zainaugurowano w listopadzie 2018 r. Celem kampanii Wczesne Wykrycie To Życie jest uświadomienie Polakom ważności badań profilaktycznych w kierunku chorób nowotworowych i wyrobienie nawyku ich regularnego wykonywania. Z okazji inauguracji kampanii został wydany kalendarz, który przypomina przez cały rok o konieczności badania się. Każda z par Pacjent i Ambasador co miesiąc zachęca do wykonywania badań, które ratują życie. Misją twórców i organizatorów kampanii jest pokazanie, że są sposoby wczesnego wykrywania raka, którego można skutecznie leczyć. Kampanii towarzyszą też wydawane co miesiąc plakaty rozsyłane do naszych organizacji w Polsce. Ogromną wartością kampanii jest fakt, że zintegrowała ona nasze organizacje do wspólnej pracy. Jest ona realizowana przez wszystkich członków Koalicji.

k) Profilaktyka nowotworów dolnego odcinka przewodu pokarmowego

Beneficjentem projektu jest Ośrodek Profilaktyki i Epidemiologii Nowotworów OPEN im. Aliny Pienkowskiej S.A. Partnerami projektu są Fundacja Polska Koalicja Pacjentów Onkologicznych oraz Przychodnia Zespołu Lekarza Rodzinnego „AMICOR” S.C. Andrzej Paciorkowski, Adam Dopierała z Nekli. Projekt jest realizowany w terminie od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2020 r. Projekt jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Całkowita wartość projektu: 2 374 584,40 zł. Kwota dofinansowania: 2 255 394,40 zł Projekt skierowany jest do osób w wieku aktywności

zawodowej, mieszkańców województwa wielkopolskiego w wieku 50-67 lat, u których nie rozpoznano wcześniej nowotworu złośliwego jelita grubego i odbytnicy i którzy nie byli leczeni w tym zakresie. Celem projektu jest wzrost szans na rynku pracy osób w wieku 50-67 lat z Wielkopolski zagrożonych dezaktywizacją zawodową ze względu na zachorowanie na raka jelita grubego poprzez objęcie ich działaniami edukacyjnymi oraz badaniami profilaktycznym – badaniami kału na krew utajoną oraz – w wybranych przypadkach – także kolonoskopią. Projekt przewiduje również prowadzenie spotkań edukacyjnych i informacyjnych na terenie województwa wielkopolskiego, skierowanych zarówno do osób z odpowiedniego przedziału wiekowego (50-67 lat), jak również do lekarzy i pielęgniarek Podstawowej Opieki Zdrowotnej. W wybranych spotkaniach uczestniczyć będą wolontariusze z ramienia Fundacji Polska Koalicja Pacjentów Onkologicznych, wzbogacając spotkania o swoje osobiste doświadczenia związane z chorobą nowotworową. Dodatkowo w projekcie uwzględniono konsultacje z zakresu genetyki onkologicznej dla osób, w rodzinie których zaobserwowano przypadki występowania nowotworów jelita grubego i odbytnicy przed 50 r. ż. W ramach projektu zostaną zakupione dwa kolonoskopy w celu wykonywania pogłębionej diagnostyki u osób z dodatnim wynikiem badania na krew utajoną w kale. Więcej informacji: www.open.poznan.pl

l) Zakładka badania kliniczne

W 2017 roku PKPO uruchomiła dedykowaną zakładkę na temat prowadzonych badań klinicznych. Zakładka jest realizowana dzięki współpracy z MTZ Clinical Research oraz PPD Poland. Aktualne informacje znajdują się na http://pkopo.pl/badania_kliniczne

m) Robocze Spotkania Liderów PKPO

Od czerwca 2017 r. odbywają się systematycznie robocze Spotkania Liderów Polskiej Koalicji Pacjentów Onkologicznych. W 2017 r. odbyły się dwa takie spotkania w czerwcu i listopadzie, w czasie których nastąpił podział na grupy działające w określonych obszarach onkologii i wytyczone zostały priorytety potrzebnych zmian. Te kwartalne spotkania służą integracji i większemu zaangażowaniu we wspólne działania Koalicji.

n) Zakładka Wirtualna Biblioteka Pacjenta Onkologicznego

Baza wiedzy o chorobach onkologicznych - zgromadzono poradniki, wydawnictwa naszych organizacji wydane pod merytoryczną opieką specjalistów.

o) Partnerstwo, patronat i udział w licznych konferencjach tematycznych, m.in.:

- II Narodowy Kongres Żywieniowy będzie poświęcony nowotworom. Jak można zmniejszyć zachorowalność na nowotwory złośliwe w Polsce – w oparciu o aktualną wiedzę naukową z obszaru medycyny, biochemii i dietetyki? (27 stycznia 2017 r.) – partner
- Pokonać raka – współczesne trendy w onkologii (24.02.17) – partner strategiczny
- Choroba to nie wyrok (07.04.17) – partner merytoryczny
- Akademia Czerniaka oraz VI Tydzień Świadomości Czerniaka (15-21 maja 2017 r.) – partner
- Kampania „Współczesna medycyna” (08.06.2017) – partner medialny
- ECPC General Meeting Bruksela 16-18 czerwca 2017 – uczestnictwo w grupach roboczych
- Szczyt Zdrowie 2017 (19 czerwca 2017) - uczestnictwo w panelu All.Can
- Polska Sieć Onkologiczna - koordynacja, kompleksowość, rozwój – uczestnictwo w debacie
- Kampania „SERVIER – WYŁĄCZ RAKA!” poświęcona jest profilaktyce raka jelita grubego (wrzesień 2017) – partner
- IV Edycja akcji Rak a Zdrowie – patronat medialny
- Efektywność gospodarcza i sprawiedliwość społeczna w kształtowaniu polityki zdrowotnej państwa - XXVII Forum Ekonomiczne w Krynicy 2017 (wrzesień 2017) – uczestnictwo w panelu
- Pokonać raka – Pacjent w centrum uwagi (21.09.2017) – partner strategiczny

p) Apele i stanowiska, raporty

- Apel do Sejmowej Komisji Zdrowia oraz Ministra Zdrowia PKPO i towarzystw naukowych o utrzymanie obowiązku konsyliów w pakiecie onkologicznym (27.01.2017)
- Petycja PKPO i 13 organizacji pacjentów do Prezesa Rady Ministrów, Wiceprezesa Rady Ministrów, Ministra Rozwoju i Finansów oraz Ministra Zdrowia w sprawie wprowadzenia ustawy o tzw. sieci szpitali (7.02.2017)
- Apel o przyspieszenie zmian w ustawie refundacyjnej (3.04.2017)
- Stanowisko organizacji wspierających pacjentów onkologicznych do sprawozdania z wykonania ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków (23.03.2017)
- Apel organizacji pacjentów, Konferencji Prezesów Towarzystw Lekarskich i samorządów zawodów medycznych z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie poprawy finansowania ochrony zdrowia w Polsce
- Stanowisko organizacji pacjentów skupionych w ramach projektu Obywatele dla Zdrowia oraz Polskiej

Raporty:

- Sytuacja pacjenta z nowotworem jelita grubego w Polsce. Propozycje zmian (13.04.2017)
- Raport: Poprawa profilaktyki, diagnostyki i leczenia nowotworów płuca. Rekomendacje zmian (9.08.2017)

q) Obecność merytoryczna w mediach, publikacje – przykłady

Artykuły:

Dbam o zdrowie:

- „Współczesne trendy w onkologii” – Pokonać raka (luty 2017)
- „Sytuacja pacjentów onkologicznych” – Choroba to nie wyrok (marzec 2017)
- „Wyzwania współczesnej onkologii” – Współczesna medycyna (czerwiec 2017)
- „Razem w walce o zdrowie – Pokonać raka (wrzesień 2017)

Inne:

- Rak nie musi boleć. Pacjenci mają coraz więcej możliwości egzekwowania prawa do łagodzenia bólu nowotworowego 7.12.17 Newseria
- Przewlekła białaczka limfocytowa: problem powstaje, kiedy pojawia się oporność na leczenie Debata Medexpress (14.12.2017)
- GWIAZDY ZACHĘCAJĄ DO BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH – Pytanie na śniadanie (23.11.2017)
- Ten seryjny zabójca może dopaść także ciebie. Mamy problemy z namierzeniem i nowoczesnym leczeniem raka – Na temat (16.08.2017)
- Jak zwiększyć liczbę badań klinicznych – Puls Medycyny (14.08.2017)
- Jak pacjenci i branża oceniają zmiany w MZ? – polityka zdrowotna (4.08.2017)
- Rak jelita grubego: programy lekowe nadzieją dla chorych – Debata Medexpress (1.08.2017)
- Z pakietem onkologicznym od początku były problemy – Medexpress (28.07.2017)
- Co, z punktu widzenia pacjentów, należy zwrócić uwagę przy wprowadzaniu do leczenia leków biopodobnych - MedExpress TV (24.07.2017)
- Ile dla rządu warte jest zdrowie? – Polityka zdrowotna (16.06.2017)
- To nie minister tylko firmy decydują o refundacji – Medexpress (7.04.2017)
- Pacjenci o ratunkowym dostępie do leków: pomysł MZ wymaga korekty – Polityka Zdrowotna (6.04.2017)
- MZ chce dać zarobić szpitalom. Co na to eksperci i pacjenci? – Polityka Zdrowotna (6.04.2017)

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td><input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)</td> <td><input type="checkbox"/> województwo</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/> gmina</td> <td><input type="checkbox"/> kilka województw</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/> kilka gmin</td> <td><input checked="" type="checkbox"/> cały kraj</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/> powiat</td> <td><input type="checkbox"/> poza granicami kraju</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/> kilka powiatów</td> <td></td> </tr> </table>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input type="checkbox"/> województwo	<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input checked="" type="checkbox"/> cały kraj	<input type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	
<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input type="checkbox"/> województwo										
<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw										
<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input checked="" type="checkbox"/> cały kraj										
<input type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju										
<input type="checkbox"/> kilka powiatów											

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji</p> <p><i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i></p>	Osoby fizyczne	100000	
	Osoby prawne	100	

<p>2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała</p> <p><i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i></p>	<p>nie dotyczy</p>
---	--------------------

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego</p>	<p><input checked="" type="radio"/> Tak</p> <p><input type="radio"/> Nie</p>
--	--

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
	ochrona i promocja zdrowia	Wsparcie Podopiecznych Fundacji ze środków 1 % podatku za 2016 rok - na nier refundowane leczenie, diagnostykę i rehabilitację, w szczególności: zakup leków, protez, specjalistycznej odzieży i obuwia; zakup specjalistycznego wyposażenia pokoju podopiecznego; koszty operacji, zabiegów, terapii stosowanej przez szpital itp. służących ratowaniu życia i zdrowia; koszty rehabilitacji pooperacyjnej; koszty przelotów oraz dojazdów komunikacją kolejową lub samochodową Podopiecznego oraz Opiekuna w obie strony; koszty pobytu Podopiecznego w szpitalu; koszty przygotowania do terapii (np. leki – jeżeli nie objęte są programem leczenia oraz badań); koszty dożywiania medycznego.	94.99.Z

ochrona i promocja zdrowia	Projekt Obywatele dla Zdrowia - budowa dialogu społecznego w ochronie zdrowia, Realizacja programu wsparcia dla chorych i ich bliskich - Pacjent Wykluczony - poprzez udzielanie pomocy merytorycznej - medycznej, informacyjnej, psychologicznej, prawnej, porad żywieniowych, rehabilitacyjnych i in. oraz Onkofundusz - ogólnopolskiego portalu społecznego wsparcia chorych na nowotwory, pomoc finansowa dla pacjentów potrzebujących skorzystania z nier refundowanych terapii, zabiegów, rehabilitacji, diagnostyki, wsparcie dojazdów na leczenie. (www.onkofundusz.pl), realizacja kampanii społecznych (Wczesne Wykrycie to Życie), spotkań edukacyjnych i warsztatów dla pacjentów (Grupy Wsparcia Pacjentów z Nowotworami Mieloproliferacyjnymi oraz PBL) , wydawnictwa informacyjne i edukacyjne w zakresie onkologii (broszury, ulotki, plakaty)	94.99.Z
----------------------------	--	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów [PKD 2007](#) odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
ochrona i promocja zdrowia	Organizacja VI Ogólnopolskiego Forum Pacjentów Onkologicznych; Akademia Dobrych Praktyk - realizacja dwóch edycji 4-dniowych warsztatów edukacyjnych dla przedstawicieli organizacji pacjentów onkologicznych (edycja letnia i zimowa 2017); Głos Pacjenta Onkologicznego - kontynuacja cyklicznego wydawnictwa merytorycznego skierowanego do pacjentów onkologicznych (5 numerów w nakładzie 10 tys. sztuk każdy); wydanie raportów merytorycznych na temat sytuacji pacjentów onkologicznych (rak jelita grubego, rak płuca), organizacja debat tematycznych, projekt All.Can	94.99.Z

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym		
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		

1. Informacja o przychodach organizacji	
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	1 729 512,44 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1 286 441,44 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	443 070,96 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) Przychody finansowe	0,04 zł
e) Pozostałe przychody	0,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji	
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	116 503,92 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	648 755,73 zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	648 755,73 zł
b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	964 252,75 zł
a) ze składek członkowskich	0,00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	52 479,94 zł
c) z darowizn od osób prawnych	911 772,81 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł	0,04 zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego	11 411,03 zł
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	52 555,65 zł
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania	

1	Wsparcie Podopiecznych Fundacji	41 364,65 zł
2	Wsparcie Organizacji Pacjentów Onkologicznych	11 191,00 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą		
1	Wsparcie Podopiecznych Fundacji (4 Podopiecznych)	41 364,65 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
Koszty ogółem:		
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	1 508 187,46 zł	52 555,65 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	876 293,70 zł	52 555,65 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	443 070,96 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	40,23 zł	
e) koszty administracyjne	188 782,57 zł	
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		410 147,74 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z opłat sądowych	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:	0,00 zł
	<input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	1,0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	1,0 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	25,0 osób
2. Członkowie	
2.1. Organizacja posiada członków	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0,00 osób fizycznych
	0,00 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	8,00 osób

w	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0,00 osób
tym:	b) inne osoby	8,00 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	4,00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	2,00 osób
b) inne osoby	2,00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji OKw okresie sprawozdawczym)</i>	3,00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	1,00 osób
b) inne osoby	2,00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	582 428,36 zł
a) z tytułu umów o pracę	51 621,65 zł
- wynagrodzenie zasadnicze	51 621,65 zł
- nagrody	0,00 zł
- premie	0,00 zł
- inne świadczenia	0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	530 806,71 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	582 428,36 zł
w tym: a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	582 428,36 zł
b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące)</i>	2 000,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	2 000,00 zł

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	4 000,00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	5 000,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	wynagrodzenia wypłacane w ramach umów cywilnoprawnych były przypisane do projektów, głównie projektu Obywatele dla Zdrowia (Grupa Konsultacyjna i Grupa Ekspertów)
--	--

VI. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	nie dotyczy

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
---	--	--	--	--

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
--	--	--	--	--

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli
1	Ministerstwo Zdrowia			1
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)				
Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Krystyna Wechmann, 12.07.2018.	Data wypełnienia sprawozdania		